
Zarządzenie Nr 34/2021 

 

Starosty Sokołowskiego 

 

z dnia 27 lipca 2021r. 

 

w sprawie wyznaczenia administratora systemu teleinformatycznego oraz inspektora 

bezpieczeństwa teleinformatycznego 

 

Na podstawie art. 52 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz.U. z 2019r. poz.742) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Macieja Tomaszewskiego, Informatyka w Wydziale Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim, do pełnienia funkcji inspektora 

bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

2. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego jest odpowiedzialny za weryfikację 

i bieżącą kontrolę zgodności i funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze 

szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej 

eksploatacji w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim. 

 

§ 2 

1. Wyznaczam Krzysztofa Denisa, Informatyka w Wydziale Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Sokołowie Podlaskim do pełnienia funkcji administratora systemu 

teleinformatycznego. 

2. Administrator systemu odpowiedzialny jest za funkcjonowanie systemu 

teleinformatycznego  oraz przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa 

przewidzianych dla systemu teleinformatycznego w Starostwie Powiatowym w 

Sokołowie Podlaskim. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2019 starosty Sokołowskiego z dnia 1 marca 2019r. w sprawie 

wyznaczenia administratora systemu oraz inspektora teleinformatycznego. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu i Pełnomocnikowi ds. ochrony 

informacji niejawnych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

STAROSTA SOKOŁOWSKI 

               /-/ ELŻBIETA SADOWSKA 
 


